camara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 150312020
Data: 08/0612020 ·Horário: 09:58

Leglslallvo · REQ 947/2020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN ·PSD RGR Nº 147/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 947/2020 ~
APROVADO

ª'ª B I 6 Pl:1©
$Sinat:11a 1,1,AR.~ llU~. PATO~

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal
pavimentação asfáltica nas estradas que ligam as
comunidades Fazenda da Barra e Linha
Damasceno.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, para pavimentação asfáltica nas
estradas que ligam as comunidades Fazenda da Barra e Linha Damasceno.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população, devido ao péssimo
estado das referidas estradas, que está impossibilitando a trafegabilidade segura dos
moradores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 8 de junho de 2020.

\
\1' Í Ronalce Moacir Dalch i a'n

Vereador - PSD \

! Rua Ara riboia, 491 , Centro - 8 5501 -262 - Pa to Branco - Pa raná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526

u
' ). i'\ ~\/
V~\

ctnl.;' ~ PMo Brlnoo

Jotclr Bemardl
Vareador • PSD

(8J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormoa cirda lchiavan@pato branco.pr.leg.br